

CRR-241.05.2025

Załącznik Nr 3.14 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ . Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.
2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 14

| L.p.  | OPIS PRODUKTU                                                                                                                    | JM    | IŁOŚĆ | NAZWA PRODUKTU/<br>PRODUCENT     | CENA JEDN.<br>NETTO | WARTOŚĆ<br>NETTO | STAWKA<br>VAT | CENA JEDN.<br>BRUTTO | WARTOŚĆ BRUTTO |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------------|---------------------|------------------|---------------|----------------------|----------------|
| 1     | 2                                                                                                                                | 3     | 4     | 5                                | 6                   | 7                | 8             | 9                    | 10             |
| 1     | Papier toaletowy biały, delikatny, miękki (rolka min. 30 - 40 mb gramatura minimum 36g/m2)                                       | szt.  | 46000 | Gricard 52365                    | 1,20                | 55 200,00        | 23%           | 1,48                 | 68 080,00      |
| 2     | Ręcznik Z-Z zielony, makulatura 1-warstwowa, pełny wymiar listka 23 x 25 cm, wodoutwardzany, niebarwiący (opakowanie 4000 sztuk) | opak. | 100   | Grasant 91114                    | 44,00               | 4 400,00         | 23%           | 54,12                | 5 412,00       |
| 3     | Ręcznik Z-Z biały, makulatura 1-warstwowa, pełny wymiar listka 23 x 25 cm, wodoutwardzany (opakowanie 4000 sztuk)                | opak. | 160   | Grasant 91725                    | 48,00               | 7 680,00         | 23%           | 59,04                | 9 446,40       |
| 4     | Ręczniki papierowe w rolce - białe, dwuwarstwowe, biały 100%, długość rolki nie mniej niż 95 mb, CLARINA lub równoważny          | rolka | 8600  | Grasant 61099                    | 7,45                | 64 070,00        | 23%           | 9,16                 | 78 776,00      |
| 5     | Ścierki zwykłe, jednorazowa, cienkie 100% wiskoza do mycia naczyń, zlewów, wymiar min. 30/30 cm. Opakowania 3 szt.               | opak. | 600   | Coral ścierka A3                 | 1,30                | 780,00           | 23%           | 1,60                 | 960,00         |
| 6     | Worki na śmieci 35l, LDPE grubość min. 25 µm, bardzo mocne, rolka 50szt. Czarne.                                                 | rolka | 500   | Magnus, worek LD A50/35l czarne  | 3,50                | 1 750,00         | 23%           | 4,31                 | 2 155,00       |
| 7     | Worki na śmieci 60l (60x80) LDPE grub. min 30 µm, bardzo mocne, Rolka 50 szt. Czarne.                                            | rolka | 500   | Magnus, worek LD A50/60l czarne  | 5,00                | 2 500,00         | 23%           | 6,15                 | 3 075,00       |
| 8     | Worki 120 l, bardzo mocne, grubość min. 50 µm rolka 10szt. Czarne.                                                               | rolka | 250   | Magnus, worek LD A10/120l czarne | 7,60                | 1 900,00         | 23%           | 9,35                 | 2 337,50       |
| 9     | Worki na śmieci 140l (90x120) LDPE grubość min 30 µm, mocne, Rolka 25 szt.Czarne.                                                | rolek | 140   | Magnus, worek LD A10/140l czarne | 3,10                | 434,00           | 23%           | 3,81                 | 533,40         |
| 10    | Worki 120 l, mocne, grubość min. 50 mikronów rolka 10 - 25 szt. Żółte.                                                           | rolek | 120   | Magnus, worek LD A10/120l żółty  | 7,20                | 864,00           | 23%           | 8,86                 | 1 063,20       |
| RAZEM |                                                                                                                                  |       |       |                                  |                     | 139 578,00 zł    |               |                      | 171 838,50 zł  |

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO

|                                                                                          |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =       | 139 578,00 zł |
| WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =     | 171 838,50 zł |
| PODATEK VAT =                                                                            | 32 260,50 zł  |
| OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO) |               |